quantificados e qualificados conforme as especificações e as condições
constantes do seu Edital e anexos;

CONSIDERANDO a aceitação da proposta e habilitação da empresa
GPTECH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E PRODUÇÕES LTDA.,
CNPJ Nº 31.122.324/0001-26, para o Item 3, no valor total de R$
6.789,12 (seis mil setecentos e oitenta e nove reais e doze centavos);

C O N S I D E R A N D O  o  R e l a t ó r i o  d e  L i c i t a ç ã o  N º
4 3 . 2 0 2 5 . C P L . 2 0 1 4 0 1 3 . 2 0 2 4 . 0 2 7 9 5 4 .

CONSIDERANDO o teor da Lei Federal N.º 14.133, de 01.04.2021 e do
Ato n.º 008/2024/PGJ;

[...]

Pregoeiro,
segundo inteligência do artigo 71 c/c artigo 165, da Lei n° 14.133/2021;

RESOLVE:

I – ADJUDICAR o objeto do certame à empresas GPTECH COMERCIO
DE EQUIPAMENTOS E PRODUÇÕES LTDA. ,  CNPJ Nº
31.122.324/0001-26, para o Item 3, no valor total de R$ 6.789,12 (seis
mil setecentos e oitenta e nove reais e doze centavos);

DESPACHO Nº 1151.2025.01AJ-SUBADM.2020418.2024.027954

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Procuradora-Geral de Justiça:
Leda Mara Nascimento Albuquerque
Subprocuradora-Geral de Justiça para
Assuntos Jurídicos e Institucionais:
Anabel Vitória Pereira Mendonça de Souza